
Dodatek č. 50 

Nájemní smlouvy ze dne 19.3.2002 uzavřený na základě usnesení RaM č. 7/22 ze dne 12. 1. 

2022  

mezi 

 

Městem Litomyšl, IČO: 276944, zastoupené starostou Mgr. Danielem Brýdlem LL.M., Bratří 

Šťastných č.p. 1000 (dále jen Město) 

jako pronajímatelem na straně jedné 

 

a 

 

společností V O D O V O D Y  spol. s.r.o., IČO: 62062948, zastoupenou jednatelkou Ing. 

Lenou Severovou, se sídlem Litomyšl, Na Lánech 3, PSČ 570 01, zapsanou v obchodním 

rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 7408   

jako nájemcem na straně druhé 

 

 

I. 

 

Předmětem dodatku je stanovení výše nájemného  na základě ustanovení čl. VIII a IX výše 

uvedené nájemní smlouvy ve znění pozdějších dodatků (dále jen „Nájemní smlouva“)  a 

změna objemu pronajímaného majetku dle článku I. a II. Nájemní smlouvy. 

 

 

 

II. 

Smluvní strany se dohodly, že stávající text článku VII., odst. 1) Nájemní smlouvy se od 1. 1. 

2022 nahrazuje tímto textem: 

„VII. 

1) Nájemné za kalendářní rok 2022 a následující kalendářní roky za pronajaté věci bylo 

dohodnuto na částku 21.010.000,- Kč (dvacetjedenmiliondesettisíc korun českých). K této 

částce bude podle rozhodnutí pronajímatele připočtena DPH v zákonné výši.“  

 

III. 

 

Pronajímatel je výlučným vlastníkem níže uvedených  věcí, které patří do souboru majetku 

Města Litomyšl a jsou evidovány na kapitole 02, organizace 4258: 

 

Inv. číslo        Název                                                 Poř. hodnota /Kč/ 

8359 
Samonosné posuvné brány, včetně 

el. pohonu 117.300,- 

 

Celkem                                                                                117.300,- Kč 

    

Pronajímatel tímto dodatkem  přenechává uvedené věci  nájemci do užívání a nájemce tyto 

věci do nájmu přijímá.  Nájemné za předmět pronájmu dle článku II tohoto dodatku, resp. dle 

čl. VII. odst. 1 Nájemní smlouvy ve znění tohoto dodatku se tímto úkonem nemění. 



  

 

 

IV. 

 

1. Dodatek navazuje na smlouvu původní ze dne 19. 3.  2002 ve znění dodatků č.1 až č.49. 

2. Dodatek byl vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 

dvě vyhotovení. 

3. Smluvní strany se dohodly, že Město bezodkladně po uzavření tohoto dodatku smlouvy 

odešle dodatek k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra 

ČR. 

 

 

 

 

 

 

     ……………………………                                                  ………………………….. 

  Město Litomyšl              Ing. Lenka Severová 

           Mgr. Daniel Brýdl LL.M.               jednatelka firmy VODOVODY  

                starosta    

 

V Litomyšli  17. 1. 2022 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dodatek č. 50

Nájemní smlouvy ze dne 19.3.2002 uzavřený na základě usnesení RaM č. 7/22 ze dne 12. 1. 2022 

mezi


Městem Litomyšl, IČO: 276944, zastoupené starostou Mgr. Danielem Brýdlem LL.M., Bratří Šťastných č.p. 1000 (dále jen Město)


jako pronajímatelem na straně jedné


a


společností V O D O V O D Y  spol. s.r.o., IČO: 62062948, zastoupenou jednatelkou Ing. Lenou Severovou, se sídlem Litomyšl, Na Lánech 3, PSČ 570 01, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 7408  

jako nájemcem na straně druhé

I.


Předmětem dodatku je stanovení výše nájemného  na základě ustanovení čl. VIII a IX výše uvedené nájemní smlouvy ve znění pozdějších dodatků (dále jen „Nájemní smlouva“)  a změna objemu pronajímaného majetku dle článku I. a II. Nájemní smlouvy.


II.


Smluvní strany se dohodly, že stávající text článku VII., odst. 1) Nájemní smlouvy se od 1. 1. 2022 nahrazuje tímto textem:


„VII.

1) Nájemné za kalendářní rok 2022 a následující kalendářní roky za pronajaté věci bylo dohodnuto na částku 21.010.000,- Kč (dvacetjedenmiliondesettisíc korun českých). K této částce bude podle rozhodnutí pronajímatele připočtena DPH v zákonné výši.“ 

III.


Pronajímatel je výlučným vlastníkem níže uvedených  věcí, které patří do souboru majetku Města Litomyšl a jsou evidovány na kapitole 02, organizace 4258:


Inv. číslo        Název                                                 Poř. hodnota /Kč/


		8359

		Samonosné posuvné brány, včetně el. pohonu

		117.300,-





Celkem                                                                                117.300,- Kč


Pronajímatel tímto dodatkem  přenechává uvedené věci  nájemci do užívání a nájemce tyto věci do nájmu přijímá.  Nájemné za předmět pronájmu dle článku II tohoto dodatku, resp. dle čl. VII. odst. 1 Nájemní smlouvy ve znění tohoto dodatku se tímto úkonem nemění.


IV.


1. Dodatek navazuje na smlouvu původní ze dne 19. 3.  2002 ve znění dodatků č.1 až č.49.


2. Dodatek byl vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.


3. Smluvní strany se dohodly, že Město bezodkladně po uzavření tohoto dodatku smlouvy odešle dodatek k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.

     ……………………………                                                  …………………………..


 
Město Litomyšl




         Ing. Lenka Severová

           Mgr. Daniel Brýdl LL.M.

           

jednatelka firmy VODOVODY 


                starosta 



V Litomyšli  17. 1. 2022

